GE0B-0241 GE51 R0899
M6061
MISCHER STELLMOTOR
PRODUKTINFORMATION
Anwendung
Der Honeywell M6061 Stellmotor ist ein Dreipunkt
Antrieb für Mischer in Heizungs- und Klimaanlagen.
Überdimensionale Leistung und ein robustes Design

Abmessungen (in mm)
Abmessungen zusammen mit V5431A (in mm)
Bestellbezeichnung DN a c SW h i
V5431A1025 15 110 179 41 55 R ½ in.
V5431A1033 20 110 179 46 55 R ¾ in.
V5431A1041 25 115 179 50 58 R 1 in.
V5431A1058 32 140 188 60 70 R 1 ¼ in.
V5431A1066 40 150 188 65 75 R 1 ½ in.
BH1
Textfeld
M6061
GE0B-0241 GE51 R0899
Abmessungen mit V5431F (in mm)
Bestellbezeichnung DN a b c d e f g h
V5431F1032 20 140 15 179 65 90 50 4x11 70
V5431F1040 25 150 15 179 75 100 60 4x11 75
V5431F1057 32 160 17 188 90 120 70 4x14 80
V5431F1065 40 170 16 188 100 130 80 4x14 85
V5431F1073 50 190 16 202 110 140 90 4x14 95
V5431F1081 65 210 16 219 130 160 110 4x14 105
V5431F1099 80 250 18 219 150 190 128 4x18 125
V5431F1107 100 270 18 240 170 210 148 4x18 135
V5431F1115 125 310 20 267 200 240 178 8x18 155
V5431F1123 150 330 20 274 225 265 202 8x18 165
Home and Building Control Products Helping You Control Your World
Honeywell AG
Böblinger Straße 17
D-71101 Schönaich